PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21  июня   2012 г.  №  828

                   г.Рубцовск

	 О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 679 «О денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска»

В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», приказ Минздравсоцразвития России от 19.05.2011 № 408н «О порядке выплаты ежемесячных процентных надбавок гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны».
Р Е Ш И Л :

1. Внести в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 679 «О денежном содержании депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска» следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.2. считать пунктом 2.1.

1.2. В приложение № 1 «Положение о  денежном содержании Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета, депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска, денежном содержании муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», внести следующие изменения:

- Подпункт 4.1. пункта 4 раздела I после слов «законодательством Российской Федерации» дополнить словами «, а именно – 11,5 процентов от установленного денежного вознаграждения по замещаемой должности».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 25 мая 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города                                                                                   В.И Машуков